Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от   09 апреля   2013 года  № 394
О законодательной инициативе совета депутатов

Лужского муниципального района

Ленинградской области в Законодательное собрание

Ленинградской области о проекте областного закона

 «О пчеловодстве»

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинградской области, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
          1.Одобрить законодательную  инициативу совета депутатов Лужского муниципального района Ленинградской области в Законодательное собрание

Ленинградской области о проекте областного закона  «О пчеловодстве».
          2. Направить проект областного закона  «О пчеловодстве» на дополнительное рассмотрение в постоянную депутатскую комиссию по аграрным вопросам и лесопользованию.

Глава

Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                      С. Э. Самородов